
Uchwała Nr XVIII/14/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/85/2015 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 
29 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Jedlińsk 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/85/2015 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 
29 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Jedlińsk wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale II § 4 ust. 2 skreśla się pkt 1, 2, 3 i 4. 
2. W Rozdziale II § 6 skreśla się pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12 i 13. 
3. W Rozdziale IV skreśla się § 15. 
4. W Rozdziale IX §32 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 32 ust. 1 Deratyzację należy przeprowadzać corocznie w terminach: wiosennym 
i jesiennym.” 
 

§2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


